
101 Volta Ciclista a Catalunya
del 21 al 27 de març de 2022

ETAPA 7
Diumenge, 27 de març de 2022

Barcelona (Montjuïc) 
q

Barcelona (Montjuïc)
138,6 km



Barcelona - Barcelona 27/03/2022 14:24:27

ETAPA
138.6 km.          Media: 41.968 km/h

 1º 12 BAGIOLI, Andrea QST 3:18:09
 2º 73 VALTER, Attila GFC m.t.
 3º 213 BARCELO ARAGON, Fernando CJR m.t.
 4º 35 AYUSO PESQUERA, Juan UAD m.t.
 5º 43 TEUNS, Dylan TBV m.t.
 6º 131 MARTIN, Guillaume COF m.t.
 7º 151 QUINTANA, Nairo ARK m.t.
 8º 93 VERONA QUINTANILLA, Carlos MOV m.t.
 9º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres BOH m.t.
10º  2 CARAPAZ, Richard IGD m.t.

GENERAL
1214.9 km.          Media: 40.637 km/h

 1º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres BOH 29:53:33
 2º  2 CARAPAZ, Richard IGD a  16
 3º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pedro UAD a  52
 4º 151 QUINTANA, Nairo ARK a  53
 5º 35 AYUSO PESQUERA, Juan UAD a  1:08
 6º 61 O'CONNOR, Ben ACT a  1:10
 7º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland UXT a  1:13
 8º 131 MARTIN, Guillaume COF a  1:16
 9º 204 TRÆEN, Torstein UXT a  1:27
10º 23 OOMEN, Sam TJV a  1:55

MONTAÑA
Alt del Castell de Montjuïc  (2ª Categoría)

 1º 102 TOLHOEK, Antwan TFS  5 Ptos.
Alt del Castell de Montjuïc  (2ª Categoría)

 1º 22 KRUIJSWIJK, Steven TJV  5 Ptos.
Alt del Castell de Montjuïc  (2ª Categoría)

 1º 22 KRUIJSWIJK, Steven TJV  5 Ptos.
Alt del Castell de Montjuïc  (2ª Categoría)

 1º 22 KRUIJSWIJK, Steven TJV  5 Ptos.
Alt del Castell de Montjuïc  (2ª Categoría)

 1º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland UXT  5 Ptos.
Alt del Castell de Montjuïc  (2ª Categoría)

 1º 35 AYUSO PESQUERA, Juan UAD  5 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres BOH 28 Ptos.
 2º 221 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel EUS 21 Ptos.
 3º 236 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander BBH 20 Ptos.
 4º 37 SOLER, Marc UAD 20 Ptos.
 5º  2 CARAPAZ, Richard IGD 20 Ptos.

REGULARIDAD
 1º 12 BAGIOLI, Andrea QST 10 Ptos.
 2º 73 VALTER, Attila GFC  6 Ptos.
 3º 213 BARCELO ARAGON, Fernando CJR  4 Ptos.

GENERAL REGULARIDAD
 1º 174 GROVES, Kaden BEX 17 Ptos.
 2º  2 CARAPAZ, Richard IGD 15 Ptos.
 3º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres BOH 15 Ptos.
 4º 45 BAUHAUS, Phil TBV 12 Ptos.
 5º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pedro UAD 11 Ptos.

Molins de Rei
 1º 174 GROVES, Kaden BEX  3 Ptos.
 2º 55 LAAS, Martin BOH  2 Ptos.
 3º 177 SCOTSON, Callum BEX  1 Ptos.
Castelldefels

 1º 72 REICHENBACH, Sébastien GFC  3 Ptos.
 2º 132 HERRADA, Jesus COF  2 Ptos.
 3º 43 TEUNS, Dylan TBV  1 Ptos.

COMBATIVIDAD
COMBATIVIDAD ETAPA 7

22 KRUIJSWIJK, Steven TJV

EQUIPOS
 1º BAHRAIN VICTORIOUS TBV 9:55:25
 2º UNO-X PRO CYCLING TEAM UXT a  52
 3º GROUPAMA - FDJ GFC a  1:06
 4º JUMBO-VISMA TJV a  2:32
 5º UAE TEAM EMIRATES UAD a  3:42

GENERAL EQUIPOS
 1º BAHRAIN VICTORIOUS TBV 89:46:49
 2º UAE TEAM EMIRATES UAD a  6:35
 3º GROUPAMA - FDJ GFC a  7:18
 4º UNO-X PRO CYCLING TEAM UXT a  7:20
 5º INEOS GRENADIERS IGD a  11:14

ETAPA CATALAN
25º 197 ADRIA OLIVERAS, Roger EKP a  58
78º 216 NICOLAU BELTRAN, Joel CJR a  6:07
87º 196 GALVAN FERNANDEZ, Francisco EKP a  6:13

GENERAL CATALAN
59º 196 GALVAN FERNANDEZ, Francisco EKP a  43:46
70º 216 NICOLAU BELTRAN, Joel CJR a  53:37
73º 197 ADRIA OLIVERAS, Roger EKP a  1:00:35

ETAPA JOVEN
 1º 12 BAGIOLI, Andrea QST 3:18:09
 2º 73 VALTER, Attila GFC m.t.
 4º 35 AYUSO PESQUERA, Juan UAD m.t.

GENERAL JOVEN
 1º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres BOH 29:53:33
 3º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pedro UAD a  52
 5º 35 AYUSO PESQUERA, Juan UAD a  1:08



Barcelona - Barcelona 138,6 kms. 27/03/2022 14:34:35

ETAPA MEDIA: 41,968 km/h Pag. 1

1º 12 BAGIOLI, Andrea ITA QST 3:18:09 10"
2º 73 VALTER, Attila HUN GFC m.t.  6"
3º 213 BARCELO ARAGON, Fernando ESP CJR m.t.  4"
4º 35 AYUSO PESQUERA, Juan ESP UAD m.t.
5º 43 TEUNS, Dylan BEL TBV m.t.  1"
6º 131 MARTIN, Guillaume FRA COF m.t.
7º 151 QUINTANA, Nairo COL ARK m.t.
8º 93 VERONA QUINTANILLA, Carlos ESP MOV m.t.
9º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres COL BOH m.t.

10º 2 CARAPAZ, Richard ECU IGD m.t.
11º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland NOR UXT m.t.
12º 23 OOMEN, Sam NED TJV m.t.
13º 27 GESINK, Robert NED TJV m.t.
14º 61 O'CONNOR, Ben AUS ACT m.t.
15º 72 REICHENBACH, Sébastien SUI GFC m.t.  3"
16º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Ped POR UAD m.t.
17º 204 TRÆEN, Torstein NOR UXT m.t.
18º 47 PERNSTEINER, Hermann AUT TBV m.t.
19º 101 JENSEN, Mattias DEN TFS a  16
20º 231 NAVARRO GARCIA, Daniel ESP BBH a  16
21º 167 MONIQUET, Sylvain BEL LTS a  28
22º 145 KUDUS, Merhawi ERI EFE a  28
23º 53 HINDLEY, Jai AUS BOH a  35
24º 112 VELASCO, Simone ITA AST a  58
25º 197 ADRIA OLIVERAS, Roger ESP EKP a  58
26º 125 BAKELANTS, Jan BEL IWG a  58
27º 14 VERVAEKE, Louis BEL QST a  58
28º 46 BUITRAGO SANCHEZ, Santiago COL TBV a  58
29º 4 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD a  58
30º 174 GROVES, Kaden AUS BEX a  1:23  3"
31º 177 SCOTSON, Callum AUS BEX a  1:23  1"
32º 92 SOSA CUERVO, Ivan Ramiro COL MOV a  1:39
33º 236 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander ESP BBH a  1:50
34º 122 PETILLI, Simone ITA IWG a  1:50
35º 221 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUS a  1:50
36º 205 WILSLY, Jonas DEN UXT a  1:50
37º 86 CLARKE, Simon AUS IPT a  2:04
38º 83 SCHMIDT, Mads Würtz DEN IPT a  2:04
39º 76 PACHER, Quentin FRA GFC a  2:04
40º 152 GESBERT, Elie FRA ARK a  2:04
41º 143 CARTHY, Hugh John GBR EFE a  3:14
42º 22 KRUIJSWIJK, Steven NED TJV a  3:30
43º 227 SOTO GUIRAO, Antonio Jesus ESP EUS a  4:40
44º 136 HERRADA, Jose ESP COF a  4:40
45º 62 GODON, Dorian FRA ACT a  4:40
46º 56 PALZER, Anton GER BOH a  4:40
47º 65 CHEREL, Mikael FRA ACT a  4:40
48º 224 BOU COMPANY, Joan ESP EUS a  4:40
49º 85 IMPEY, Daryl RSA IPT a  4:40
50º 114 PRONSKIY, Vadim KAZ AST a  4:40
51º 51 ZWIEHOFF, Ben GER BOH a  4:40
52º 63 WARBASSE, Lawrence USA ACT a  4:40
53º 111 DOMBROWSKI, Joseph Lloyd USA AST a  4:40
54º 103 CICCONE, Giulio ITA TFS a  4:40
55º 211 GARCIA SOSA, Jhojan Orlando COL CJR a  4:40
56º 226 CANAL BLANCO, Carlos ESP EUS a  4:40
57º 132 HERRADA, Jesus ESP COF a  4:40  2"
58º 135 DELETTRE, Alexandre FRA COF a  4:40
59º 6 CASTROVIEJO NICOLAS, Jonatha ESP IGD a  4:40
60º 121 MEINTJES, Louis RSA IWG a  4:40
61º 212 SCHLEGEL, Michal CZE CJR a  4:40
62º 115 HENAO GOMEZ, Sebastian COL AST a  4:40
63º 142 CHAVES RUBIO, Jhoan Esteban COL EFE a  4:40
64º 33 BENNETT, George NZL UAD a  4:40
65º 102 TOLHOEK, Antwan NED TFS a  5:42
66º 133 PERICHON, Pierre Luc FRA COF a  5:42
67º 137 ARMEE, Sander BEL COF a  5:42
68º 64 BERTHET, Clément FRA ACT a  5:42
69º 66 HÄNNINEN, Jaakko FIN ACT a  5:56
70º 21 DENNIS, Rohan AUS TJV a  5:56

71º 157 OWSIAN, Lukasz POL ARK a  6:07
72º 15 VERNON, Ethan GBR QST a  6:07
73º 173 HOWSON, Damien AUS BEX a  6:07
74º 233 BOL, Jetse NED BBH a  6:07
75º 176 JENSEN, Christopher DEN BEX a  6:07
76º 156 ANACONA, Winner Andrew COL ARK a  6:07
77º 141 CAMARGO PINEDA, Diego Andres COL EFE a  6:07
78º 216 NICOLAU BELTRAN, Joel ESP CJR a  6:07
79º 32 COSTA, Rui POR UAD a  6:07
80º 96 BARTA, William USA MOV a  6:07
81º 113 ROMO OLIVER, Javier ESP AST a  6:07
82º 223 MARTIN SANZ, Gotzon ESP EUS a  6:07
83º 95 LAZKANO LOPEZ, Oier ESP MOV a  6:07
84º 71 STORER, Michael AUS GFC a  6:07
85º 74 BADILATTI, Matteo SUI GFC a  6:07
86º 194 GARCIA PIERNA, Raul ESP EKP a  6:13
87º 196 GALVAN FERNANDEZ, Francisco ESP EKP a  6:13
88º 124 HUYS, Laurens BEL IWG a  7:38
89º 184 VANDENABEELE, Henri BEL DSM a  7:38
90º 17 DEVENYNS, Dries BEL QST a  8:58
91º 206 MADSEN, Hindsgaul Jacob DEN UXT a  10:43
92º 225 CUADRADO RUIZ DE GAUNA, Un ESP EUS a  11:16
93º 36 ALVES OLIVEIRA, Ivo Manuel POR UAD a  11:16
94º 116 RIABUSHENKO, Aleksandr AST a  14:34

RETIRADOS
37 SOLER, Marc ESP UAD
44 POELS, Wouter NED TBV
45 BAUHAUS, Phil GER TBV
55 LAAS, Martin EST BOH
75 MOLARD, Rudy FRA GFC

104 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP TFS
105 GHEBREIGZABHIER, Amanuel ERI TFS
107 BRUSTENGA MASAGUE, Marc ESP TFS
123 HIRT, Jan CZE IWG
147 CAICEDO, Jonathan ECU EFE
155 HOFSTETTER, Hugo FRA ARK
182 PEDERSEN, Casper DEN DSM
186 HVIDEBERG, Jonas Iversby NOR DSM
193 CARRETERO, Hector ESP EKP
203 ANDERSEN, Idar NOR UXT
217 PRADES REVERTER, Eduard ESP CJR
222 MATE MARDONES, Luis Angel ESP EUS
234 MOLENAAR, Alexander NED BBH
235 MORENO SALA, Adria ESP BBH
237 PEÑALVER ANIORTE, Manuel ESP BBH



Barcelona - Barcelona 138,6 kms. 27/03/2022 14:26:16

GENERAL 1214,9 kms. MEDIA: 40,637 km/h Pag. 1

1º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres COL BOH 29:53:33 98 15"
2º 2 CARAPAZ, Richard ECU IGD a  16 106 15"
3º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pe POR UAD a  52 175 11"
4º 151 QUINTANA, Nairo COL ARK a  53 111 10"
5º 35 AYUSO PESQUERA, Juan ESP UAD a  1:08 90 8"
6º 61 O'CONNOR, Ben AUS ACT a  1:10 142 10"
7º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland NOR UXT a  1:13 110 3"
8º 131 MARTIN, Guillaume FRA COF a  1:16 102
9º 204 TRÆEN, Torstein NOR UXT a  1:27 172

10º 23 OOMEN, Sam NED TJV a  1:55 127
11º 93 VERONA QUINTANILLA, Carlos ESP MOV a  1:57 216
12º 43 TEUNS, Dylan BEL TBV a  2:04 206 1"
13º 53 HINDLEY, Jai AUS BOH a  2:27 217
14º 72 REICHENBACH, Sébastien SUI GFC a  2:47 272 3"
15º 4 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD a  2:50 225
16º 101 JENSEN, Mattias DEN TFS a  2:54 179
17º 47 PERNSTEINER, Hermann AUT TBV a  4:17 328
18º 231 NAVARRO GARCIA, Daniel ESP BBH a  7:21 392
19º 125 BAKELANTS, Jan BEL IWG a  8:08 185
20º 22 KRUIJSWIJK, Steven NED TJV a  8:55 288
21º 103 CICCONE, Giulio ITA TFS a  9:30 216
22º 205 WILSLY, Jonas DEN UXT a  11:20 386
23º 76 PACHER, Quentin FRA GFC a  11:38 245 4"
24º 113 ROMO OLIVER, Javier ESP AST a  12:35 434
25º 56 PALZER, Anton GER BOH a  16:43 427
26º 73 VALTER, Attila HUN GFC a  17:35 305 6"
27º 143 CARTHY, Hugh John GBR EFE a  18:15 376
28º 132 HERRADA, Jesus ESP COF a  19:50 454 3"
29º 167 MONIQUET, Sylvain BEL LTS a  20:50 227
30º 136 HERRADA, Jose ESP COF a  22:02 378
31º 122 PETILLI, Simone ITA IWG a  22:36 425 3"
32º 111 DOMBROWSKI, Joseph Lloyd USA AST a  22:52 526
33º 173 HOWSON, Damien AUS BEX a  23:24 512
34º 184 VANDENABEELE, Henri BEL DSM a  23:52 358
35º 124 HUYS, Laurens BEL IWG a  24:37 451
36º 112 VELASCO, Simone ITA AST a  26:15 415
37º 46 BUITRAGO SANCHEZ, Santiago COL TBV a  26:17 383
38º 213 BARCELO ARAGON, Fernando ESP CJR a  26:53 401 4"
39º 157 OWSIAN, Lukasz POL ARK a  27:03 382
40º 27 GESINK, Robert NED TJV a  27:16 450
41º 92 SOSA CUERVO, Ivan Ramiro COL MOV a  27:44 332
42º 33 BENNETT, George NZL UAD a  29:18 371
43º 6 CASTROVIEJO NICOLAS, Jonath ESP IGD a  29:50 550
44º 142 CHAVES RUBIO, Jhoan Esteban COL EFE a  29:52 338
45º 115 HENAO GOMEZ, Sebastian COL AST a  30:18 523
46º 121 MEINTJES, Louis RSA IWG a  30:41 393
47º 86 CLARKE, Simon AUS IPT a  30:44 529
48º 226 CANAL BLANCO, Carlos ESP EUS a  31:09 441
49º 64 BERTHET, Clément FRA ACT a  31:44 448
50º 145 KUDUS, Merhawi ERI EFE a  33:23 400
51º 177 SCOTSON, Callum AUS BEX a  35:00 601 1"
52º 71 STORER, Michael AUS GFC a  35:35 606
53º 85 IMPEY, Daryl RSA IPT a  36:18 450
54º 21 DENNIS, Rohan AUS TJV a  37:28 564
55º 223 MARTIN SANZ, Gotzon ESP EUS a  39:19 451 1"
56º 12 BAGIOLI, Andrea ITA QST a  39:38 412 10"
57º 65 CHEREL, Mikael FRA ACT a  41:58 484
58º 114 PRONSKIY, Vadim KAZ AST a  43:16 430
59º 196 GALVAN FERNANDEZ, Francisco ESP EKP a  43:46 425
60º 63 WARBASSE, Lawrence USA ACT a  43:55 431
61º 233 BOL, Jetse NED BBH a  44:36 551
62º 14 VERVAEKE, Louis BEL QST a  44:56 575
63º 51 ZWIEHOFF, Ben GER BOH a  45:28 511
64º 141 CAMARGO PINEDA, Diego Andre COL EFE a  45:28 597
65º 156 ANACONA, Winner Andrew COL ARK a  46:34 559
66º 74 BADILATTI, Matteo SUI GFC a  48:52 560
67º 62 GODON, Dorian FRA ACT a  49:01 473 5"
68º 152 GESBERT, Elie FRA ARK a  50:34 583
69º 32 COSTA, Rui POR UAD a  53:34 619 2"
70º 216 NICOLAU BELTRAN, Joel ESP CJR a  53:37 556 3"

71º 174 GROVES, Kaden AUS BEX a  58:04 440 17"
72º 83 SCHMIDT, Mads Würtz DEN IPT a  1:00:30 608
73º 197 ADRIA OLIVERAS, Roger ESP EKP a  1:00:35 611
74º 194 GARCIA PIERNA, Raul ESP EKP a  1:00:58 675
75º 211 GARCIA SOSA, Jhojan Orlando COL CJR a  1:01:22 532
76º 17 DEVENYNS, Dries BEL QST a  1:03:05 600
77º 96 BARTA, William USA MOV a  1:05:23 748
78º 102 TOLHOEK, Antwan NED TFS a  1:06:25 608
79º 176 JENSEN, Christopher DEN BEX a  1:08:07 729
80º 224 BOU COMPANY, Joan ESP EUS a  1:10:57 650 4"
81º 66 HÄNNINEN, Jaakko FIN ACT a  1:11:08 644
82º 227 SOTO GUIRAO, Antonio Jesus ESP EUS a  1:13:17 593
83º 236 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander ESP BBH a  1:13:33 693 4"
84º 133 PERICHON, Pierre Luc FRA COF a  1:13:43 625
85º 95 LAZKANO LOPEZ, Oier ESP MOV a  1:17:33 812
86º 137 ARMEE, Sander BEL COF a  1:18:21 745
87º 225 CUADRADO RUIZ DE GAUNA, U ESP EUS a  1:18:52 699
88º 212 SCHLEGEL, Michal CZE CJR a  1:21:59 709
89º 221 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUS a  1:22:03 754 2"
90º 206 MADSEN, Hindsgaul Jacob DEN UXT a  1:27:38 717
91º 116 RIABUSHENKO, Aleksandr AST a  1:29:05 544
92º 15 VERNON, Ethan GBR QST a  1:32:21 576 10"
93º 135 DELETTRE, Alexandre FRA COF a  1:33:05 686
94º 36 ALVES OLIVEIRA, Ivo Manuel POR UAD a  1:41:51 746



REGULARIDAD ETAPA

Molins de Rei Km: 8,7 PUN BON

1º 174 GROVES, Kaden AUS TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 3 3"
2º 55 LAAS, Martin EST BORA - HANSGROHE 2 2"
3º 177 SCOTSON, Callum AUS TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 1 1"

Castelldefels Km: 68,1 PUN BON

1º 72 REICHENBACH, Sébastien SUI GROUPAMA - FDJ 3 3"
2º 132 HERRADA, Jesus ESP COFIDIS 2 2"
3º 43 TEUNS, Dylan BEL BAHRAIN VICTORIOUS 1 1"

Circuit Montjuïc Km: 138,6 PUN    BON
1º 12 BAGIOLI, Andrea ITA QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10
2º 73 VALTER, Attila HUN GROUPAMA - FDJ 6
3º 213 BARCELO ARAGON, Fernando ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4

GENERAL REGULARIDAD

1º 174 GROVES, Kaden AUS 17
2º ECU 15
3º

2 CARAPAZ, Richard
54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres COL 15

4º 45 BAUHAUS, Phil GER 12
5º POR 11
6º

31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pedro
186 HVIDEBERG, Jonas Iversby NOR 11

7º AUS 10
8º ITA 10
9º

61 O'CONNOR, Ben
12 BAGIOLI, Andrea
15 VERNON, Ethan GBR 10

10º 151 QUINTANA, Nairo COL 10
11º ESP 8
12º HUN 6
13º

35 AYUSO PESQUERA, Juan
73 VALTER, Attila
62 GODON, Dorian FRA 5

14º ESP 4
15º ESP 4
16º

224 BOU COMPANY, Joan
236 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander
155 HOFSTETTER, Hugo FRA 4

17º FRA 4
18º

76 PACHER, Quentin
213 BARCELO ARAGON, Fernando ESP 4

19º ESP 3
20º

37 SOLER, Marc
201 JOHANNESSEN, Tobias Halland NOR 3

21º SUI 3
22º ITA 3
23º ESP 3
24º DEN 3
25º ESP 3
26º

72 REICHENBACH, Sébastien
122 PETILLI, Simone
216 NICOLAU BELTRAN, Joel
182 PEDERSEN, Casper
235 MORENO SALA, Adria
132 HERRADA, Jesus ESP 3

27º EST 2
28º

55 LAAS, Martin
104 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP 2

29º POR 2
30º

32 COSTA, Rui
221 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP 2

31º BEL 1
32º AUS 1
33º ESP 1

43 TEUNS, Dylan
177 SCOTSON, Callum
223 MARTIN SANZ, Gotzon
173 HOWSON, Damien AUS

TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
INEOS GRENADIERS
BORA - HANSGROHE
BAHRAIN VICTORIOUS
UAE TEAM EMIRATES
TEAM DSM
AG2R CITROEN TEAM
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
TEAM ARKEA - SAMSIC
UAE TEAM EMIRATES
GROUPAMA - FDJ
AG2R CITROEN TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI
BURGOS-BH
TEAM ARKEA - SAMSIC
GROUPAMA - FDJ
CAJA RURAL-SEGUROS RGA
UAE TEAM EMIRATES
UNO-X PRO CYCLING TEAM
GROUPAMA - FDJ
INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX
CAJA RURAL-SEGUROS RGA
TEAM DSM
BURGOS-BH
COFIDIS
BORA - HANSGROHE
TREK - SEGAFREDO
UAE TEAM EMIRATES
EUSKALTEL - EUSKADI
BAHRAIN VICTORIOUS
TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
EUSKALTEL - EUSKADI
TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO -2

10"
6"
4"



MONTAÑA ETAPA

Alt del Castell de Montjuïc Km: 93,9 (2ª Categoría)

1º 102 TOLHOEK, Antwan NED TREK - SEGAFREDO 5

2º 76 PACHER, Quentin FRA GROUPAMA - FDJ 3

3º 43 TEUNS, Dylan BEL BAHRAIN VICTORIOUS 2

4º 72 REICHENBACH, Sébastien SUI GROUPAMA - FDJ 1

Alt del Castell de Montjuïc Km: 101,8 (2ª Categoría)

1º 22 KRUIJSWIJK, Steven NED JUMBO-VISMA 5

2º 76 PACHER, Quentin FRA GROUPAMA - FDJ 3

3º 43 TEUNS, Dylan BEL BAHRAIN VICTORIOUS 2

4º 132 HERRADA, Jesus ESP COFIDIS 1

Alt del Castell de Montjuïc Km: 109,6 (2ª Categoría)

1º 22 KRUIJSWIJK, Steven NED JUMBO-VISMA 5

2º 76 PACHER, Quentin FRA GROUPAMA - FDJ 3

3º 111 DOMBROWSKI, Joseph Lloyd USA ASTANA QAZAQSTAN TEAM 2

4º 131 MARTIN, Guillaume FRA COFIDIS 1

Alt del Castell de Montjuïc Km: 117,5 (2ª Categoría)

1º 22 KRUIJSWIJK, Steven NED JUMBO-VISMA 5

2º 76 PACHER, Quentin FRA GROUPAMA - FDJ 3

3º 4 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 2

4º 2 CARAPAZ, Richard ECU INEOS GRENADIERS 1

Alt del Castell de Montjuïc Km: 125,3 (2ª Categoría)

1º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland NOR UNO-X PRO CYCLING TEAM 5

2º 2 CARAPAZ, Richard ECU INEOS GRENADIERS 3

3º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres COL BORA - HANSGROHE 2

4º 12 BAGIOLI, Andrea ITA QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 1

Alt del Castell de Montjuïc Km: 133,2 (2ª Categoría)

1º 35 AYUSO PESQUERA, Juan ESP UAE TEAM EMIRATES 5

2º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pedro POR UAE TEAM EMIRATES 3

3º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres COL BORA - HANSGROHE 2

4º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland NOR UNO-X PRO CYCLING TEAM 1



GENERAL MONTAÑA

1º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andres COL BORA - HANSGROHE 28

2º 221 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUSKALTEL - EUSKADI 21

3º 236 OKAMIKA BENGOETXEA, Ander ESP BURGOS-BH 20

4º 37 SOLER, Marc ESP UAE TEAM EMIRATES 20

5º 2 CARAPAZ, Richard ECU INEOS GRENADIERS 20

6º 22 KRUIJSWIJK, Steven NED JUMBO-VISMA 17

7º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pedro POR UAE TEAM EMIRATES 16

8º 35 AYUSO PESQUERA, Juan ESP UAE TEAM EMIRATES 16

9º 132 HERRADA, Jesus ESP COFIDIS 15

10º 151 QUINTANA, Nairo COL TEAM ARKEA - SAMSIC 14

11º 76 PACHER, Quentin FRA GROUPAMA - FDJ 12

12º 182 PEDERSEN, Casper DEN TEAM DSM 12

13º 61 O'CONNOR, Ben AUS AG2R CITROEN TEAM 10

14º 186 HVIDEBERG, Jonas Iversby NOR TEAM DSM 10

15º 224 BOU COMPANY, Joan ESP EUSKALTEL - EUSKADI 9

16º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland NOR UNO-X PRO CYCLING TEAM 8

17º 43 TEUNS, Dylan BEL BAHRAIN VICTORIOUS 8

18º 122 PETILLI, Simone ITA INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 8

19º 104 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP TREK - SEGAFREDO 8

20º 102 TOLHOEK, Antwan NED TREK - SEGAFREDO 5

21º 101 JENSEN, Mattias DEN TREK - SEGAFREDO 5

22º 235 MORENO SALA, Adria ESP BURGOS-BH 4

23º 21 DENNIS, Rohan AUS JUMBO-VISMA 3

24º 216 NICOLAU BELTRAN, Joel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 3

25º 234 MOLENAAR, Alexander NED BURGOS-BH 3

26º 4 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP INEOS GRENADIERS 2

27º 143 CARTHY, Hugh John GBR EF EDUCATION - EASYPOST 2

28º 111 DOMBROWSKI, Joseph Lloyd USA ASTANA QAZAQSTAN TEAM 2

29º 92 SOSA CUERVO, Ivan Ramiro COL MOVISTAR TEAM 2

30º 131 MARTIN, Guillaume FRA COFIDIS 1

31º 72 REICHENBACH, Sébastien SUI GROUPAMA - FDJ 1

32º 113 ROMO OLIVER, Javier ESP ASTANA QAZAQSTAN TEAM 1

33º 223 MARTIN SANZ, Gotzon ESP EUSKALTEL - EUSKADI 1

34º 12 BAGIOLI, Andrea ITA QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 1

35º 83 SCHMIDT, Mads Würtz DEN ISRAEL - PREMIER TECH 1

36º 147 CAICEDO, Jonathan ECU EF EDUCATION - EASYPOST 1

37º 222 MATE MARDONES, Luis Angel ESP EUSKALTEL - EUSKADI 1

173 HOWSON, Damien AUS TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO -1



EQUIPOS ETAPA

1º BAHRAIN VICTORIOUS TBV 9:55:25

2º UNO-X PRO CYCLING TEAM UXT a  52

3º GROUPAMA - FDJ GFC a  1:06

4º JUMBO-VISMA TJV a  2:32

5º UAE TEAM EMIRATES UAD a  3:42

6º BORA - HANSGROHE BOH a  4:17

7º INEOS GRENADIERS IGD a  4:40

8º QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM QST a  6:07

9º INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX IWG a  6:30

10º MOVISTAR TEAM MOV a  6:48

11º TEAM ARKEA - SAMSIC ARK a  7:13

12º BURGOS-BH BBH a  7:15

13º EF EDUCATION - EASYPOST EFE a  7:24

14º ISRAEL - PREMIER TECH IPT a  7:50

15º TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO BEX a  7:55

16º AG2R CITROEN TEAM ACT a  8:22

17º COFIDIS COF a  8:22

18º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR a  8:22

19º ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST a  9:20

20º TREK - SEGAFREDO TFS a  9:40

21º EUSKALTEL - EUSKADI EUS a  10:12

22º EQUIPO KERN PHARMA EKP a  12:26

GENERAL EQUIPOS

1º TBV 89:46:49

2º UAD a  6:35

3º GFC a  7:18

4º

BAHRAIN VICTORIOUS

UAE TEAM EMIRATES

GROUPAMA - FDJ

UNO-X PRO CYCLING TEAM UXT a  7:20

5º IGD a  11:14

6º BOH a  11:15

7º

INEOS GRENADIERS

BORA - HANSGROHE

TREK - SEGAFREDO TFS a  17:53

8º IWG a  18:00

9º MOV a  24:50

10º TJV a  26:44

11º COF a  29:09

12º AST a  29:46

13º ACT a  38:29

14º EKP a  55:12

15º ARK a  1:01:53

16º BEX a  1:03:35

17º EFE a  1:03:46

18º BBH a  1:26:46

19º EUS a  1:29:45

20º CJR a  1:32:59

21º IPT a  1:40:17

22º

INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX

MOVISTAR TEAM

JUMBO-VISMA

COFIDIS

ASTANA QAZAQSTAN TEAM

AG2R CITROEN TEAM

EQUIPO KERN PHARMA

TEAM ARKEA - SAMSIC

TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

EF EDUCATION - EASYPOST

BURGOS-BH

EUSKALTEL - EUSKADI

CAJA RURAL-SEGUROS RGA

ISRAEL - PREMIER TECH

QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM QST a  1:44:29
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1º 1º 54 HIGUITA GARCIA, Sergio Andre COL BOH 29:53:33
2º 3º 31 GONÇALVES ALMEIDA, Joao P POR UAD a  52
3º 5º 35 AYUSO PESQUERA, Juan ESP UAD a  1:08
4º 7º 201 JOHANNESSEN, Tobias Halland NOR UXT a  1:13
5º 15º 4 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD a  2:50
6º 16º 101 JENSEN, Mattias DEN TFS a  2:54
7º 24º 113 ROMO OLIVER, Javier ESP AST a  12:35
8º 26º 73 VALTER, Attila HUN GFC a  17:35
9º 29º 167 MONIQUET, Sylvain BEL LTS a  20:50

10º 34º 184 VANDENABEELE, Henri BEL DSM a  23:52
11º 35º 124 HUYS, Laurens BEL IWG a  24:37
12º 37º 46 BUITRAGO SANCHEZ, Santiago COL TBV a  26:17
13º 41º 92 SOSA CUERVO, Ivan Ramiro COL MOV a  27:44
14º 48º 226 CANAL BLANCO, Carlos ESP EUS a  31:09
15º 49º 64 BERTHET, Clément FRA ACT a  31:44
16º 52º 71 STORER, Michael AUS GFC a  35:35
17º 56º 12 BAGIOLI, Andrea ITA QST a  39:38
18º 58º 114 PRONSKIY, Vadim KAZ AST a  43:16
19º 59º 196 GALVAN FERNANDEZ, Francisc ESP EKP a  43:46
20º 64º 141 CAMARGO PINEDA, Diego And COL EFE a  45:28
21º 70º 216 NICOLAU BELTRAN, Joel ESP CJR a  53:37
22º 71º 174 GROVES, Kaden AUS BEX a  58:04
23º 73º 197 ADRIA OLIVERAS, Roger ESP EKP a  1:00:35
24º 74º 194 GARCIA PIERNA, Raul ESP EKP a  1:00:58
25º 75º 211 GARCIA SOSA, Jhojan Orlando COL CJR a  1:01:22
26º 80º 224 BOU COMPANY, Joan ESP EUS a  1:10:57
27º 81º 66 HÄNNINEN, Jaakko FIN ACT a  1:11:08
28º 85º 95 LAZKANO LOPEZ, Oier ESP MOV a  1:17:33
29º 87º 225 CUADRADO RUIZ DE GAUNA, ESP EUS a  1:18:52
30º 90º 206 MADSEN, Hindsgaul Jacob DEN UXT a  1:27:38
31º 92º 15 VERNON, Ethan GBR QST a  1:32:21
32º 93º 135 DELETTRE, Alexandre FRA COF a  1:33:05
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1º 59º 196 GALVAN FERNANDEZ, Francisc ESP EKP 30:37:19
2º 70º 216 NICOLAU BELTRAN, Joel ESP CJR a  9:51
3º 73º 197 ADRIA OLIVERAS, Roger ESP EKP a  16:49



 

 

 

 

COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRE Nº 7 

COMISSAIRES’ COMUNICATE Nº 7 

COMUNICADO DEL COLEGIO DE COMISARIOS Nº 7 

 

Nada a señalar 

Rien à signaler 

Nothing to report 

 

 

COMMUNIQUE DE L’ORGANISATION Nº 7 

ORGANIZATION COMMUNIQUE Nº 7 

COMUNICADO DE LA ORGANIZACIÓN Nº 7 

 

Nous vous souhaitons à tous une bonne saison 2022. J'espère que vous avez apprécié autant que nous 

avons apprécié cette 101e édition. 

J'espère vous revoir lors de la 102e édition de la Volta en 2023, où nous aimerions compter sur vous et sur 

la chaleur du public. 

 

We wish you all a successful 2022 season. I hope you have enjoyed this 101th edition as much as we have. 

I hope to see you again in the 102st edition of the Volta in 2023, where we would like to have you again 

and the warmth of the public. 

 

Os deseamos a todos buena temporada 2022. Espero que hayáis disfrutado tanto como nosotros en esta 

101 edición. 

Espero volver a veros de nuevo en la edición 102 de la Volta en 2023, donde nos gustaría volver a contar 

con vosotros y con el calor del público.  

 

LA ORGANIZACIÓN 

L’ORGANISATION 

ORGANIZATION 

 
COMMUNIQUE DU SERVICE MEDICAL Nº 7 
MEDICAL COMMUNIQUE Nº 7 

COMUNICADO MÉDICO Nº 7 
 

Nada a señalar 

Rien à signaler 

Nothing to report 

 

 

   Doctor Alex Flor 


